
Objednávka

Na faktuře uvádějte

vždy é. objednávky

Objednávkač. 0/0253/2017/F

OBJEDNATEL DODAVATEL

Statutární město Ostrava Obchodní firma : KECHOSTAV, s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo : Šturovo 839

lČ: 00845451 02401 Kysucké Nové Mesto

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ : 36434876

DIČ : CZ684003830

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

70936 Ostrava—Mariánské Hory

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

Čís'oúčtur _

Objednáváme u Vás :

Oprava havarijního stavu ZŠ Gen. Janka, příspěvkové organizace se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, PSČ 70900

dle cenove nabidky ze dne 01.03.2017, která je přílohou objednávky v nejvyšší přípustné částce 78.300 ,- Kč vč. DPH v zákonnévýši.

Přijaté plnění bude oužíváno v'lučné k veře'ne s rávé. a proto nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti.

Kontaktní osoba je

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovniho účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujiciho referenta uvedenou níže do 10dnů ode dne

doručení objednávky. nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě. Že dodavatel takto neučiní, objednavka zaniká.

Lhůta plnění ' 22.03.2017

Cena vč. DPH . 78 300,00 Kč

v Ostravě dne: ,—

(oprávněná osoba)

OSTRAVA!!!



Page 1 ofl

Předmět: Re: objednávky_ a Č. 0/0253/2017/F

od:_
Odesláno: 08.03.2017 7:19:00

Komu:—

Zdravím_ akceptujeme Vaši objednávku č.0/0253/2017/F opravu

havarijního stavu ZS Gen.Janka—

 

Také posíláme objednávku za opravu havarijního stavu na ZŠ Gen. Janka.

 

Mockrát Vám děkuji a přeji pěkný den

 
msg://735daeó3—d482-4a24—b97d-74l 53fa9616d/viewable 08.03.2017


